
Приложение № 1 

к приказу «Об организации горячего питания в 2024-2025 учебном году» 

от _______________ № ______ 

ГРАФИК ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МОАУ «СОШ № 89» 

г. ОРЕНБУРГА НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(I СМЕНА) 

№ 

перемены 
Время Классы 

№  

стола 
Дежурный учитель 

Дежурный 

администратор 

1 08.40-08.55 1а 1-3 Цикунова Татьяна Викторовна По графику 
1б 4-6 Иванова Анастасия Андреевна 

1в 7-9 Найда Яна Юрьевна 

1г 10-11 Буреева Татьяна Дмитриевна 

1д 12-13 Тарлавина Юлия Алексеевна 

1е 14-15 Волхонова Дарья Андреевна 

1з 16-17 Ахтареева Линара Наилевна 

1и 18-20 Попович Татьяна Анатольевна 

1к 21-23 Королёва Вероника Алексеевна 

2 09.35-09.50 2г 1-3 Иващенко Кристина Денисовна По графику 
3и 4-6 Зотова Екатерина Александровна 

4а 7-9 Батт Алена Викторовна 

4б 10-11 Неверт Людмила Вячеславовна 

4в 12-13 Пешкова Анна Владимировна 

4г 14-15 Афанасьева Татьяна Александровна 

4д 16-17 Бочкарева Ильвира Мансуровна 

4е 18-20 Шилова Татьяна Андреевна 

4з 21-23 Аношкина Татьяна Владимировна 

3 10.30-10.45 4и 1-3 Колесная Анна Николаевна По графику 
4к 4-6 Новиченко Светлана Дмитриевна 

5а 7-9 Кардопольцева Лилия Николаевна 

5б 10-11 Сороколетова Ирина Сергеевна 

5в 12-13 Крастынь Надежда Юрьевна 

5г 14-15 Жарбулатова Эльвира Сахингереевна 

5д 16-17 Губанкова Елена Алексеевна 

5е 18-20 Кишмишян Седа Самвеловна 

5з 21-23 Шаханова Динара Рашитовна 

4 11.25-11.35 5с 1-3 Щербовских Ксения Алексеевна По графику 
5л 4-6 Мишнева Екатерина Юрьевна 

6а 7-9 Ретюнская Карина Вадимовна 

7г 10-11 Мигунов Сергей Геннадьевич  

7л 12-13 Барсукова Наталья Евгеньевна 

8а 14-15 Гарибова Ольга Олеговна 

8б 16-17 Лубочникова Анастасия Сергеевна 

8в 18-20 Колдашова Маргарита Андреевна 

8г 21-23 Буц Дарья Владимировна 



5  9а 10-11 Редникова Инна Евгеньевна По графику 

9б 12-13 Ефимова Алла Владимировна 

9в 14-15 Прокопив Зуляйха Димильевна 

10а 16-17 Кильмухаметова Лилия Мансуровна  

11а 18-20 Бралина Галина Минигазизовна 

ГРАФИК ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МОАУ «СОШ № 89» 

г. ОРЕНБУРГА НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(II СМЕНА) 

№ 

перемены 
Время Классы 

№ 

стола 
Дежурный учитель 

Дежурный 

администратор 

1 14.40-14.55 2а 1-3 Тушканова Галина Александровна По графику 
2б 4-6 Афанасьева Татьяна Александровна 

2в 7-9 Зотова Екатерина Александровна 

2д 10-11 Бушманова Надежда Андреевна 

2е 12-13 Ершова Анастасия Дмитриевна 

2з 14-15 Козырь Татьяна Вячеславовна 

2и 16-17 Салькова Виктория Вячеславовна 

2к 18-20 Колесная Анна Николаевна 

2л 21-23 Томина Виктория Александровна 

2 15.35-15.50 3а 1-3 Туркменов Данил Фаизович По графику 
3б 4-6 Мелихова Екатерина Николаевна 

3в 7-9 
Вельмискина Екатерина 

Владимировна 

3г 10-11 Бармаева Татьяна Григорьевна 

3д 12-13 Перехожева Юлия Николаевна 

3е 14-15 Лапшина Кристина Владимировна 

3з 16-17 Ильичёва Елена Николаевна 

3к 18-20 Шумкина Яна Владимировна 

3л 21-23 Тахтина Виктория Александровна 

3 16.30-16.45 3м 1-3 Козлова Валерия Алексеевна По графику 
6к 4-6 Санкова Валерия Андреевна  

6в 7-9 Токарева Оксана Николаевна 

6г 10-11 Бадамшина Римма Радиковна 

6д 12-13 Мазова Ольга Константиновна 

6и 14 Калименева Ксения Алексеевна 

6е 15-16 Нурмуханова Мадина Айтугановна 

7а 18-20 Утивленов Альбек Самигулович 

7б 21-23 Клачков Николай Сергеевич 

7в 17 Судакова Анастасия Андреевна 

 

 

 

 

 



ГРАФИК ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МОАУ «СОШ № 89»  

г. ОРЕНБУРГА НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(СУББОТА) 

№ 

перемены 
Время Классы 

№  

стола 
Дежурный учитель 

Дежурный 

администратор 

1 08.40-08.55 5а 1-3 Калямина Наталия Ивановна По графику 
5б 4-6 Сороколетова Ирина Сергеевна 

5в 7-9 Крастынь Надежда Юрьевна 

5г 10-11 Жарбулатова Эльвира Сахингереевна 

5д 12 Губанкова Елена Алексеевна 

5е 13 Кишмишян Седа Самвеловна 

5з 14 Шаханова Динара Рашитовна 

5с 15 Щербовских Ксения Алексеевна 

5л 16 Мишнева Екатерина Юрьевна 

6г 18-20 Бадамшина Римма Радиковна 

6д 21-23 Мазова Ольга Константиновна 

10а 17 Кильмухаметова Лилия Мансуровна 

2 09.35-09.50 6а 1-3 Ретюнская Карина Вадимовна По графику 
6к 4-6 Полякова Елена Федоровна  

6в 7-9 Токарева Оксана Николаевна 

6и 10 Калименева Ксения Алексеевна 

6е 11-12 Нурмуханова Мадина Айтугановна 

7а 13-14 Утивленов Альбек Самигулович 

7б 15-16 Клачков Николай Сергеевич 

7в 17 Судакова Анастасия Андреевна 

7г 18-20 Мигунов Сергей Геннадьевич  

7л 21-23 Барсукова Наталья Евгеньевна 

3  8а 10 Гарибова Ольга Олеговна По графику 
8б 11 Лубочникова Анастасия Сергеевна 

8в 12 Колдашова Маргарита Андреевна 

8г 13 Буц Дарья Владимировна 

9а 14-15 Редникова Инна Евгеньевна 

9б 16-17 Ефимова Алла Владимировна 

9в 18-20 Прокопив Зуляйха Димильевна 

11а 21-23 Бралина Галина Минигазизовна 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 89»                                                              Ю.А. Абдраимова 
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